tM,
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 октября 2021 года No 730-пп

Иркутск

О внесении изменения в распределение объемов субсидий на
софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной
собственности социальной инфраструктуры, которые осуществляются
из местных бюджетов, в целях реализации мероприятий по развитию

сети учреждений культурно-досугового типа в сельской местности
на 2021 год

В соответствии с пунктом 1 части 7 статьи 4 Закона Иркутской области
от 22 октября 2013 года №  74-03  «О межбюджетных трансфертах и
нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение объемов субсидий на софинансирование
капитальных вложений в объекты муниципальной собственности социальной
инфраструктуры, которые осуществляются из местных бюджетов, в целях
реализации мероприятий по развитию сети учреждений культурно-досугового
типа в сельской местности на 2021 год, утвержденное в таблице 30
приложения 17 к Закону Иркутской области от 16 декабря 2020 года
№ 114-03 «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов», изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от8 октября 2021 года № 730-пп

РАСП РЕДЕЛ ЕН И Е О БЪ ЕМ О В СУБСИ ДИ Й  НА
СОФИИ АНСИ РОВАНИ Е КАП И ТАЛ ЬН Ы Х ВЛ О Ж ЕН И Й  В ОБЪЕКТЫ

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Й  СО БСТВЕН Н О С ТИ  СО Ц ИАЛЬН О Й
И Н Ф РА С ТРУ К ТУ РЫ , КОТОРЫ Е О С У Щ ЕС ТВЛ Я Ю ТС Я  ИЗ

М ЕСТН Ы Х БЮ ДЖ ЕТО В, В ЦЕЛЯХ РЕАЛИ ЗАЦИ И  М ЕРОПРИЯТИЙ
ПО РАЗВИ ТИ Ю  СЕТИ УЧРЕЖ ДЕН И Й  КУЛ ЬТУРН О -ДО СУГО ВО ГО
ТИПА В СЕЛ ЬСКО Й  М ЕСТНОСТИ НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫ Й

П ЕРИ О Д 2022 И 2023 ГОДОВ, УТВЕРЖ ДЕН Н О Е В ТАБЛИЦЕ 30
ПРИ Л О Ж ЕН И Я 17 К ЗАКОНУ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 16 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА №  1 14-03  «ОБ О БЛ А СТН О М  БЮ ДЖ ЕТЕ
НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫ Й П ЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ»

(тыс. рублей)
2021 год

Наименования муниципальных
районов, поселений Всего

в том числе
остаток не

использован
ных в 2020

году
лимитов

бюджетных
обязательств

2022 год 2023 год

Муниципальные районы:
1. Муниципальное образование

«Заларинский район» 15 100,0 15 100,0 0,0 0.0

2. Муниципальное образование
«Нукутский район» 26 612,8 0,0 0,0 0,0

3.
Сельские поселения:
Муниципальное образование
«Хогот» 8 825,4 2 194,0 0,0 0,0

4. Рождественское сельское
поселение муниципального
образования «Тайшетский
муниципальный район
Иркутской области»

0,0 0,0 48 044,1 748,2

5. Ленинское сельское поселение
Куйгунского муниципального
района Иркутской области 0,0 0,0 67 902,2 0,0

ИТОГО: 50 538,2 17 294,0 115 946,3 748,2